
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: 00064-203
Drč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo: 2590531
ID : 322416
Datum : 30.09 .2OL9

Dodavatel: Tel:
Fax:

ZIMMER Czech s.r.o.
Na Vítězné ptáni tll9/4
14000 Praha 4-Nusle

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ftil Motol
Komunikaění uzeI -2D

Přejímka zboži- po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2t46/4O I. ortopedická klinika UK 1. LF a E'tiI Motol - Cos dospělí

(190119278)

Název Poěet
1 AVAbITAGE jarnka cementovaná vel.44
á 1 Ks Po463044

1Ks
10 350,00

2 AVAIÝŤAGE El vložka
álKs

vel.44,prům . 22,2nm
P0560E44

1Ks
5 750,00

3 A\IENIR MULLER dřík
vel. 4,t2/t4

álKs

necementovaný laterali zovaný

01.06010.104

1Ks

11 500,00

4 BI-METRIC hlavice modulární CoCr 22.2/-2,L2/L4,vel.S
á 1 Ks Po206c22

1Ks
2 185,00

5 BI,RCH-SCHNEIDER
álKs

podpůrná dlaha 44run,levá
01.00191 .144

1Ks
10 796,23

6 TNIARS systém-záplata TMt 10o
á L Ks 00-4894-001-10

1Ks
L7 825,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

50 788,03
58 406,23

( (INT322476, l

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb.. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a



musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěj.s].o naší objedrrávky, jinak zboŽi-
nemůže být převzato a faktura rryří.zena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPII fakturujtue aŽ pozveřejněnÍ.
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není._lí dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujedrrání. se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 sb.)


